



VELKOOBCHOD
Daňový doklad - FAKTÚRA

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY

069 01 SNINA

Došlo
dňa:

12. 01. 2022

Číslo:



FV/202200205

DODÁVATEL:	IČO: 36466778 DIČ: 2020024699 IČDPH: SK2020024699	ODBERATEL:	IČO: 43904157 DIČ: 2022508081 IČDPH: SK2022508081
Kridla, s.r.o. Mierova 94 066 01 Humenne Slovenská republika		VEREJNOPROSPEŠNE SLUŽBY SNINA s.r.o. BUDOVATELSKA 2202/10 069 01 SNINA Slovenská republika	
Telefón 057/772 03 36 Mail kridla@kridla.sk Banka VUB a.s HUMENNE BIC/účet SUBASKBX 1401798353/0200 I-Ban SK11 0200 0000 0014 0179 8353 Variabilný symbol 202200205 Konštantný symbol 0008 Špecifický symbol Splatnosť 25.01.2022 Dátum vyhotovenia 11.01.2022 Dátum dodania 11.01.2022		Sídlo VEREJNOPROSPEŠNE SLUŽBY SNINA s.r.o. BUDOVATELSKA 2202/10 069 01 SNINA Slovenská republika Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Mail tel0577622594/kl109 ,0918 917 538 Antolikova Telefón MICHALCOVA 0910 983 566 Trasa SV	

Odberateľ súhlasí so znením faktúry a s účtovanými cenami. Tento doklad je zároveň kúpnu zmluvou medzi odberateľom a dodávateľom. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť plnú sumu uvedenú na doklade. Táto faktúra slúži zároveň ako DL.

Dodacie listy DLVO/249

DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)	KV	Rekapitulácia	EUR
20,00%	208,56	41,71	A1	Základ	208,56
				Daň	41,71
				Vyúčt. zálohy	
				Zaokrúhlenie	
				K ÚHRADE	250,27

Čiarový kód	Kód a názov tovaru	Záruka	Zľava	Množstvo Balenie	Zľavnená cena bez DPH	Orient. cena s DPH	DPH
9491	KUCHYNSKE UTIERKY PAP. 1KS TENTO FAMILY ORIGINAL 69M, 300 UTR.,2-VRST 229826 6414301063260			10 ✓ KS 1 BAL	1,69 16,90	2,03 20,28	A 20%
9442	WIN TOALETNÝ PAPIER 68M ZLTÝ OBAL DVOJVRSTVOVÝ 8588004168206			36 ✓ ks 1 BAL	0,33 11,88	0,40 14,26	A 20%
9570	DOMESTOS WC 750ml PINE ZELENÝ DEZINFEKČNY PRIPRAVOK NICI 99,99% BAKTERII 5996037079797			6 ✓ ks	0,99 5,94	1,19 7,13	A 20%
9591	KREZOSAN FRESH 950ml BEZCHLOROVA DEZINFEKČIA NA PLOCHY NICI 99,99% BAKTERII 8585003910157			12 ✓ ks 1 BAL	1,58 18,96	1,90 22,75	A 20%
11521	BRAIT MAGIC MIST 425ML EXOTIC FRUITS OSVIEZOVAC VZDUCHU PUMPA S MECHANICKYM ROZPRASOVACOM 5908241711493			10 ✓ KS	1,06 10,60	1,27 12,72	A 20%
7904	BRAIT MAGIC MIST 425ML OCEAN OSVIEZOVAC VZDUCHU PUMPA S MECHANICKYM ROZPRASOVACOM 5908241711516			10 ✓ KS	1,06 10,60	1,27 12,72	A 20%
10510	BRAIT MAGIC MIST 425ML ORIENTAL OSVIEZOVAC VZDUCHU PUMPA S MECHANICKYM ROZPRASOVACOM 5908241711905			10 ✓ KS	1,06 10,60	1,27 12,72	A 20%
9235	HYDROXID SODNÝ 1000G !!!! CISTIC NA ODPADY			3 ✓ KS	2,835 8,51	3,40 10,20	A 20%
6319	TEKUTE MYDLO RIVA 5L ANTIBAKTERIÁLNE 8594060454030			3 ✓ KS 3 BAL	3,77 11,31	4,52 13,57	A 20%
13644	HANDRA TKANÁ 60X50 BIELA MILADA HTK0011			10 ✓ ks	0,72 7,20	0,86 8,64	A 20%
7208	FIXINELA TABLETY DO PISOARA 1kg 8585003991811			2 ✓ ks	5,59 11,18	6,71 13,42	A 20%
13123	RUKAVICE STARLING L-9 PRE DOMÁCNOSŤ ZLTE			12 ✓ KS 1 BAL	0,79 9,48	0,95 11,38	A 20%



FV/202200205

Čiarový kód	Kód a názov tovaru	Záruka	Zľava	Množstvo Balenie	Zľavnená cena bez DPH	Orient. cena s DPH	DPH
2528 - CERUZKA (AKCIA) 3433 ČERVENO-MODRÁ 8593539122876				1 ✓ KS	0,18 0,18	0,22 0,22	A 20%
13894 - ZVÝRAZNOVAČ SADA 6252/4+1 INTENZIVNE FARBY 1- 4,6MM HIGHLIGHTER STYLE 8595013637746				3 ✓ ks	1,85 5,55	2,22 6,66	A 20%
1638 - ZNACKOVAC 2160 ČIERNY PERMANENT ZREZANY HROT 101121 5907814630537				12 ✓ KS 1 BAL	0,24 2,88	0,29 3,46	A 20%
2475 - KOH-I-NOR GUMA 300/40 8593539095330				2 ✓ KS	0,12 0,24	0,14 0,28	A 20%
2905 - LEPIACA PASKA PAPIEROVA 30x25m K53433025 8588002960321				1 ✓ KS	0,30 0,30	0,36 0,36	A 20%
3167 - DOPISNE SPONY 28MM/100KS P530, AL-YH28, 007118, IKVG28 6924246194061				10 ✓ KS 1 BAL	0,22 2,20	0,26 2,64	A 20%
10908 - KOREKČNY STR.D.RECT 5MMX15M 110675 JEDNORAZOVY 5907814633811				5 ✓ KS	1,16 5,80	1,39 6,96	A 20%
3336 - RYCHLOVIAZAC OBYČAJNÝ RO FIALOVÝ EKO KARTON 200G				20 ✓ KS	0,13 2,60	0,16 3,12	A 20%
3326 - RYCHLOVIAZAC ZÁVESNÝ RZC RUŽOVÝ EKO KARTON 200G				20 ✓ KS	0,16 3,20	0,19 3,84	A 20%
3311 - SPISOVE DOSKY A4 MODRÉ S SNURKAMI 8586008040146				25 ✓ KS 1 BAL	0,59 14,75	0,71 17,70	A 20%
70063 - 304 MONTAZNY DENNIK A4 SAMOPREPIS 100LIST 8586002033045				3 ✓ KS	4,55 13,65	5,46 16,38	A 20%
11757 - 7 VÝDAJKA-PREVODKA BEZ DPH A5 SAMOPREPIS 8586002030075				10 ✓ KS 1 BAL	2,09 20,90	2,51 25,08	A 20%
11745 - 12 DOVOLENKOVY LISTOK A6 100LIST 8586002030129				5 ✓ KS	0,63 3,15	0,76 3,78	A 20%
Dodací list DLVO/249 11.01.2022				241		250,26	
Spolu	Hmotnosť 73,017		Zľava	Množstvo 241	Spolu (bez DPH)		208,56

Režim DPH: A=Tuzemsko, B=Prenos daňovej povinnosti v tuzemsku, C=Prenos daňovej povinnosti v EÚ, D=Vývoz do tretích krajín

Zľava 0,00

SUMA K ÚHRADE 250,27 EUR

Pri nedodržaní platobných podmienok vyznačených na tejto faktúre vzniká dodávateľovi právo na úrok z omeškania 0,05% z nezaplatených sumy za každý deň omeškania. Odberateľ svojím podpisom na tejto faktúre potvrdzuje, že súhlasí s obsahom tejto faktúry a že tovar faktúrou opísaný touto faktúrou od dodávateľa prevzal bez výhrad.

Za odberateľa (pečiatka) **VEREJNÝ PROJEKT** **BUDOVANIE** **14** **SNINA, s.r.o.**

Faktúru vyhotovil: **Gažo Vladimír**

TRIDLA
Mierová 9
Prev.: Tolstého
IČO: 36466778
Tel./Fax: 0295/P
0295/24699

OBCHOD
Humenné
1 Humenné
0295/P
0295/24699

Obchodný register Okresného súdu v Prešove, oddiel: S